
Dz-12.0021.49.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIX/597/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 15 listopada  2022 r. 
 

 
w sprawie wydania do opinii dotyczącej  montażu znaku zakazu zatrzymywania oraz 
słupków blokujących  na ulicy Spółdzielców 8 w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się negatywnie propozycję Zarządu Dróg Miasta Krakowa dotyczącą 

wprowadzenia zmian w organizacji ruchu w rejonie ulicy Spółdzielców 8 w Krakowie 

polegających na montażu znaku zakazu zatrzymywania oraz słupków blokujących.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Zastępca Przewodniczącego  
     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 
        Rafał Buchelt 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Spółdzielców w Krakowie znajduje się w  gęstej zabudowie bloków mieszkalnych. 
Przy ww. ulicy  znajduje się Samorządowe Przedszkole nr 87 oraz Liceum Kostka. 
Wprowadzenie przedstawionych przez ZDMK zmian w organizacji ruchu spowoduje 
znaczące ograniczenia możliwości parkowania w tym rejonie.  


